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                                                                                                           Lublin, dnia  18.11.2022 r. 

 

Do wszystkich wykonawców

  

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
  

 „Dostawa termocyklera w ramach programu Narodowej Strategii Onkologicznej, w 
zakresie realizacji zatwierdzonego przez Ministra Zdrowia zadania pn.: Doposażenie 

klinik i oddziałów hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek 
i chłoniaków.” 

 
I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  informuję, że w 
niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 
Pytanie Nr 1 
Dotyczy § 1, 3, d)  - Zwracam się z prośbą o możliwość dostarczenia dokumentów w języku polskim 
lub angielskim.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza  możliwość dostarczenia dokumentów w języku polskim lub 
angielskim.  

 

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy do 21 dni  od podpisania 
umowy? Ułatwi to Wykonawcy realizację umowy, a Zamawiającemu sprawne przeprowadzenie 
postępowania, wymagany przez Zamawiającego termin nie jest wystarczający i naraża Wykonawcę 
na poniesienie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie Nr 3 

Dotyczy § 5, 3, c) oraz § 5, 8 – zwracam się z prośbą o usunięcie punktu, ponieważ Wykonawca nie 
jest w stanie spełnić tego warunku. W obecnej sytuacji oferta musiałaby zawierać cenę 2 urządzeń, 
co znacząco podniosłoby ostateczną cenę oferty.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

Pytanie Nr 4 

Dotyczy § 5, 18 - zwracam się z prośbą o usunięcie punktu, ponieważ Wykonawca nie jest w stanie 
spełnić tego warunku, ponieważ Producent sprzętu nie zapewnia takiego rozwiązania.  

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie Nr 5 

Dotyczy § 6, 1 oraz 2 – zwracam się z prośbą o ustalenie kar na poziomie 0,2% wynagrodzenia netto. 
Wykonawca oświadcza, iż dołoży wszelkich starań co do terminowości dostaw, natomiast 
zaproponowany przez Zamawiającego poziom kar jest rażąco nieproporcjonalny do możliwych 
ubytków po stornie Zamawiającego.  

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 
 


